



WSF Women's Sports Foundation

Cracker Jack® has been a part of sports for over a century. We were there as records were made and as rules changed. And today, another transformation is taking place.

Throughout sports, women are changing the face of the game, one base, basket, and goal at a time.

It's in this spirit that we introduced Cracker Jill®, a new face teaming up with Cracker Jack® to show women that they're represented, even in our most iconic snacks.

In celebration of the next generation of athletes everywhere, we're partnering with the Women's Sports Foundation to help women play, compete and lead without barriers.

Visit CrackerJill.com to learn more.



Prize Inside
SCAN STICKER FOR DETAILS

CELEBRATING
*Women
in Sports!*

**Cracker
Jill®**

GUARANTEED FRESH
• UNTIL PRINTED DATE •



ENLARGED TO
SHOW TEXTURE

*The
Original*

FROM THE MAKERS OF CRACKER JACK®

CARAMEL COATED POPCORN & PEANUTS



NET WT. 4 1/8 OZ. (116.9 g)

Questions or Comments? 1-800-352-4477
Weekdays 9:00am to 4:30pm CT email or chat at fritolay.com

Nutrition Facts

About 4 servings per container
Serving size About 1/2 cup (28g)

Amount per serving
Calories 120

	% Daily Value*
Total Fat 2g	3%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 70mg	3%
Total Carbohydrate 23g	8%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 14g	
Includes 13g Added Sugars	27%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 20mg	0%
Iron 0.4mg	2%
Potassium 50mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: SUGAR, CORN SYRUP, POPCORN, PEANUTS, MOLASSES, SALT, CORN AND/OR SOYBEAN OIL, AND SOY LECITHIN.

CONTAINS PEANUT AND SOY INGREDIENTS.

Allergy Information: This product is made in a facility that also makes products containing tree nuts.

Manufactured For:
FRITO-LAY, INC.,
PLANO, TX 75024-4099
© 2022 FRITO-LAY
NORTH AMERICA, INC.



Peanuts may have settled to bottom during shipping & handling.

CHOKE WARNING: Do not give to children younger than 4 years old.

Contains bioengineered food ingredients.



0 28400 75512 2

DM-CRJK-7A LAP 996865

